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Tegevusaruanne

Noorteklubi peamised ülesanded: - venekeelsete noorte lõimumine eesti ühiskonda; - noorte vahelise koostöö laiendamine, keskendudes

rahvusgruppide ühistele huvidele; - isiksuse kasvatamine; - noorte kaasamine ühiskonna ellu, kodaniku ühiskonna arendamine; - noorte

identifitseerimine riigiga; - info kättesaadavuse tagamine noorsoo võimaluste kohta Euroliidus; - ühiskondliku stabiilsuse tagamine noorsootöö eri

liikide kaudu. Noorteklubi Oma Territoorium missioon Kogu Eestimaa noorte isikliku heaolu parandamise võimaluste suurendamine ja

ühiskondliku stabiilsuse kasvatamine läbi noorsootöö eri vormide pakkumise ja noorte ühiskondliku aktiivsuse tõstmise üleriigilisel tasemel.

Aktiivne noor on edasikandev ressurss. Noorteklubi Oma Territoorium visioon Ühingusse kuulub ligikaudu 1500 liiget vanuses 7-26. eluaastast

üleriigilisel tasemel. Noorteklubi on Eesti noortele kättesaadav integratsioonisuunitlusega kaasaegne organisatsioon. Noorte kaasamine Eesti ja

Euroopa avalikku ellu ning Eesti kodaniku ühiskonna arendamine ja tugevdamine. Noorteklubi põhipunktid on loomingulisus, avatus,

tasakaalustatud, vabatahtlikkus ja aktiivsus. Tegevused: põhineb noortevaldkonna arendamisel, kes korraldab erinevaid laulu- ja tantsuüritusi,

näitusi, festivale, etendusi, loenguid, spordiüritusi jne. Noorteklubi Oma Territoorium arendab toimivat kodanikuühiskonda, mille aluseks on

avatud suhtlus ja kodanikuvastutus. Noorteklubi Oma Territoorium tegutseb Eesti riigi hüvanguks. Oma tegevusega täidab Noorteklubi Oma

Territoorium ühiskonnas olulisi sotsiaalseid funktsioone käivitades erinevaid sotsiaalseid ja integratsiooni projekte. Sihtrühmadeks on ka

riskigrupi lapsed, üksikvanematega ja paljulapselised pered ning rahvusvähemused. Klubi tegevus toetatakse Tallinna Linnavalitsusest,

Kultuuriministeeriumist ja EMA sihtkapitalist. Noorteklubi Oma Territoorium on registreeritud Haridus-ja teadusministeeriumi Noorteühenduste

registris (nr 50.)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013

Varad  

Käibevara  

Raha 100

Kokku käibevara 100

Kokku varad 100

Kohustused ja netovara  

Netovara  

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 100

Kokku netovara 100

Kokku kohustused ja netovara 100
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013

Rahavood põhitegevusest  

Kokku rahavood põhitegevusest 100

Kokku rahavood 100

Raha ja raha ekvivalentide muutus 100

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 100
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses

Korrigeeritud saldo 31.12.2012 0 0

Asutajate ja liikmete

sissemaksed
100 100

31.12.2013 100 100

-
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Noorteklubi Oma Territoorium asutatud 7.06.2006 aastal Tallinnas, kelle tegevus põhineb noortevaldkonna arendamisel, kes

korraldab erinevaid laulu- ja tantsuüritusi, näitusi, festivale, etendusi, loenguid, spordiüritusi jne.

Noorteklubi Oma Territoorium arendab toimivat kodanikuühiskonda, mille aluseks on avatud suhtlus ja kodanikuvastutus. Noorteklubi Oma

Territoorium tegutseb Eesti riigi hüvanguks.

Oma tegevusega täidab Noorteklubi Oma Territoorium ühiskonnas olulisi sotsiaalseid funktsioone käivitades erinevaid sotsiaalseid

ja integratsiooni projekte. Sihtrühmadeks on ka riskigrupi lapsed, üksikvanematega ja paljulapselised pered ning rahvusvähemused.

Kaasates võimalikult palju Tallinna õpilasomavalitsuste esindajaid viib Noorteklubi Oma Territoorium ellu üheskoos noortega omaalgatuse

programme.

Noorteklubi Oma Territoorium liikme vanus on 7-35 eluaastat. Best offers for flagyl 400mg – safe payment, best prices and highest quality.

Piirkondlikud osakonnad tegutsevad Harjumaal, Lääne-Virumaal, Ida-Virumaal, Võrumaal, Pärnumaal ja osaliselt Saaremaal, Tartumaal,

Hiiumaal, Läänemaal. Ühingu kontor asub Tallinnas. Noorteklubi Oma Territoorium peab tähtsaks rahvusvaheliste

noorteorganisatsioonide koostööd, kogemuste ja ideede vahetamist.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Noorteklubi Oma Territoorium2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise

tavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud

juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on

raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes

valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on

Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka

varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Lisarea nimetus 31.12.2012 Muutus 31.12.2013

    

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei

ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu

laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära,

välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

-

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 916 916

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on etevõtte juhatus.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.01.2014

Noorteklubi Oma Territoorium (registrikood: 80239548) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR APOLINSKY Juhatuse liige 15.01.2014

RUSLAN FURMAN Juhatuse liige 17.01.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Rahvusvähemuste ühendused ja kultuuriseltsid,

rahvusvahelist austust ja sõprust

edendavadühendused

94994 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6311807

Mobiiltelefon +37255 654080

E-posti aadress info@oo.ee


